REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

LISTE DISTRIBUIMI/CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP/

REFERENC-E: 04-110/01-27888/23

PER/ZA/TO: 0JQ-OFAP

CC:

PERMES/PREKO/THROUGH:

NGA/OD/FROM: Drejtore e DHMS-sé
Auroré Osmani-Buc

TEMA/SUBJEKAT/ SUBJECT: Njoftim -

Nr. i Zyrés: Lokacioni: Data:

Br. Kancelarije: Lokacija: Datum:

Room No: Extencion: Date:

Pér aktivitet/Za aktivnost/For action/

Pér miratim/Za usvajanje/For aprovao/

Pér nénshkrim/Za potpis/ For signature/

Pér komente/Za komentare/For comments/

A mund té& diskutojmé/Dali mozemo raspravljati/ May &e discuss/

Vémendja e juaj/ VaSa paznja/Your attention/

Sipas diskutimit/Kako je raspravljeno/As discussed/

Sic &shté kérkuar/ Kako je zatrazeno/As requested/

Shénim dhe pérgjigje/ Beleska i odgovor/ Note and retur/

Pér informimin tuaj/ Za vaSu informaciju/ For your information/ X

Afati/ Rok/Deadline/

I/E nderuar,

Njoftoheni se Komisioni Vlerésues, pas Shqyrtimit dhe Vlerésimit t& Aplikacionit tuaj lidhur me Thirrjen Publike
Nr.04-453/01-22640/23 pér mbéshtetje financiare t& OJQ-ve t& shpallur mé& datén 02.03.2023 nga Drejtoria pér
Shéndetési dhe Miréqenie Sociale, Rekomandimit t& Komisionit vlerésues-t€ aprovuar nga Kryetari i Komunés
Nr.04-553/1-35689/23 t& dt. 06.04.2023, dhe né pérputhje me Rregulloren Nr.04/2017 mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve ju jeni pérfitues sipas thirrjes publike pér mbéshtetje né financimin e
projekteve t&€ OJQ-ve:

Nr. Totali i | Shuma e financ.
Emrii OJQ-ve Emri i Projektit Pikéve publik (euro)
OFAP- Organizata e Fémijéve pa | Ofrimi shérb. Prof.psik. dhe
Kujdesie Prindéror psiko-edukim per fém.dhe | 59.2% 2100 euro

fam.ne nev.ne kom.- Gjilan

Kéto mjete do t'i keni né llogariné tuaj bankare pas nénshkrimit t& kontratés mbi ndarjen e mjeteve mbéshtetése
financiare t& OJQ-ve dhe Vendimit pér pagesén e mjeteve financiare pér subvencionim e projektit t& OJQ-ve.
Gjithashtu ftoheni pér nénshkrimin e Kontratés dhe Vendimit, né lokalet e DSHMS-sé.

Me Respekt!
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